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Calendario de evaluaciones calificadas (sumativas)

2° semestre — | Medio

A continuacidn, se presenta la programacién de evaluaciones semestrales para el curso, las
cuales podrian sufrir modificaciones. Por lo anterior, solicitamos revisar permanentemente
el classroom de cada asignatura, donde encontrara las minutas de aprendizaje, con el
detalle actualizado de los contenidos y fechas. En el caso de presentar alguna duda, tomar
contacto directamente con el/la docente de la asignatura, mientras que, de presentarse

ausencia, justificar al correo inspectoria@marialuisabombal.cl. Las pruebas atrasadas
seran aplicadas fuera del horario de clases, segun se indique.

Lenguaje y comunicacion: Profesor Sebastian Valdivia —
sebastian.valdivia@marialuisabombal.cl

2/08/2023 DESEMPENO Entrega
29/08/2023 DESEMPERNO Entrega
10/10/2023 DESEMPENO Entrega
16/10/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
8/11/2023 DESEMPENO Entrega

Matematica: Miss Maria José Grancelli — mjgrancelli@marialuisabombal.cl

10/08/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
7/09/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
19/10/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
16/11/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
22/11/2023 DESEMPENO Entrega
Inglés: Miss Francisca Vasquez — franciscs.vasquez@marialuisabombal.cl
7/08/2023 DESEMPENO Entrega
4/09/2023 DESEMPENO Entrega
19/10/2023 DESEMPENO Entrega
13/11/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje

Biologia: Miss Doris Fuentes - dfuentes@marialuisabombal.cl

10/08/2023 DESEMPENO Entrega
8/09/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
5/10/2023 DESEMPENO Entrega




Fisica: Profesor Alipio Rojas — arojas@marialuisabombal.cl

1/09/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
6/10/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
10/11/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje

Quimica: Miss Gabriela Gonzalez — ggonzalez@marialuisabombal.cl

8/08/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
31/10/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
14/11/2023 DESEMPENO Entrega

Historia: Profesor Danilo Romero — dromero@marialuisabombal.cl

2/08/2023 PRUEBA Consultar minuta de aprendizaje
30/08/2023 DESEMPENO Entrega
18/10/2023 DESEMPENO Entrega
22/11/2023 DESEMPENO Entrega
Tecnologia: Profesor Luis Gonzalez — Luis.gonzalez@marialuisabombal.cl
4/08/2023 DESEMPENO Inicio
16/08/2023 DESEMPENO Entrega
1/09/2023 DESEMPENO Inicio
27/09/2023 DESEMPENO Entrega
11/10/2023 DESEMPENO Inicio
25/10/2023 DESEMPENO Entrega
10/11/2023 DESEMPENO Inicio
24/11/2023 DESEMPENO Entrega
Arte: Miss Cristina Pifia — cpina@marialuisabombal.cl
11/08/2023 DESEMPENO Entrega
8/09/2023 DESEMPENO Entrega
13/10/2023 DESEMPENO Entrega
17/11/2023 DESEMPENO Entrega




Musica: Profesor Jorge Salgado — Jorge.salgado@marialuisabombal.cl

11/08/2023 PRUEBA Consultar minuta aprendizaje
8/09/2023 PRUEBA Consultar minuta aprendizaje
20/10/2023 DESEMPENO Entrega

17/11/2023 PRUEBA Consultar minuta aprendizaje

Educacion fisica: Profesor José Miguel Quidel — jquidel@marialuisabombal.cl

22/08/2023 DESEMPENO Entrega
15/09/2023 DESEMPENO Entrega
12/10/2023 DESEMPENO Entrega
31/10/2023 DESEMPENO Entrega
2/11/2023 DESEMPENO Entrega
14/11/2023 DESEMPENO Entrega
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